入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。
平成２８年 ９月１３日
経理責任者
独立行政法人国立病院機構東埼玉病院
院 長 川 井 充

１ 契約内容
（１） 契約等件名 労働者派遣契約（庶務業務）
（２） 案件の仕様等 入札説明書及び仕様書による。
（３） 履行期間 平成２８年１０月１７日から平成２９年３月３１日まで
（４） 履行場所 独立行政法人国立病院機構東埼玉病院 事務部 管理課
（５） 入札方法 入札説明書による。

２ 競争参加資格
（１） 競争参加資格は次に掲げる者とする。

次の（２）から（５）までに掲げる条件を全て満たしているであること。
（２） 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（以下、契約細則という。）第

５条の規定に該当しない者であること。
なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であっても、契約締結のために必要

な同意を得ているものは、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
（３） 契約細則第６条の規定に該当しない者であること。
（４） 厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」においてＡ、

Ｂ、Ｃ又はＤの等級に格付され、関東信越地域の競争参加資格を有する者であ
ること。

（５） 契約細則第４条の規定に基づき、経理責任者が定める資格を有する者である
こと。（詳細は別に交付する「入札説明書及び仕様書」のとおり）

３ 契約条項、仕様書等を交付する場所
（１）入札説明書及び仕様書を交付する場所及び期間

場所：国立病院機構東埼玉病院 企画課契約係長
期間：平成２８年９月１４日から平成２８年９月２９日
平日の午前９時００分から午後５時００分まで

（２）技術評価等（事前審査書類）に関する書類、の提出場所、期日
場所：（１）に同じ
期間：平成２８年９月２９日 午後５時００分まで

（３）入札書の提出場所及び期日
場所：（１）に同じ
期間：平成２８年９月２９日 午後５時００分まで

４ 競争執行の場所及び日時
場所：国立病院機構東埼玉病院 院内会議室
期間：平成２８年９月３０日 午前１１時００分より

５ その他
入札説明書による